
見本

謝罪文

甲野花子様

この度は、私の起こしてしまいました事件について、甲野花子様に多大なるご迷惑をおかけし

てしまい、深くお詫び申し上げます。

先日のことは、社会人としてあるまじき軽率な行為であり、まぎれもない犯罪行為です。私が

してしまったことは許されないことであり、今更ながらに後悔し、深く反省しております。

私の行為は許しがたいとは存じますが、甲野花子様には、ご迷惑をおかけしてしまいました

謝罪の気持ちといたしまして、迷惑料も含めてお支払いさせていただきたく存じます。

当然ながら、万引きをしてしまいました商品は弁償させていただきますので、この度の件は何

卒ご寛容賜りますよう改めてお願い申し上げます。

また、今後は二度と同じような事件を起こさないことを、固く誓います。

改めて今回の事件で、私の行いが大変なご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げ

ます。

本当に、申し訳ございませんでした。

令和元年５月１５日

鈴木太郎 ㊞


